2014 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平 松 博 利

 （コード番号：2 7 6 4  東証一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部

ディレクター･ジェネラル
服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１ 変更内容

当社は、平成 25 年 11 月 13 日付「平成 25 年９月期 決算短信」にて公表いたしましたとおり、レス

トランの持つポテンシャルの拡大として、本格的にホテル分野に進出する準備を始めております。ホテ

ル事業を本格的に推進するために「ホテル事業部」を新設いたします。

これに伴い「事業開発並びに店舗管理部」を新設し、「レストラン事業本部」を「レストラン事業部」

として再編いたします。また、「営業本部」を再編し、「営業推進部」及び「ブライダル営業部」は「レ

ストラン事業企画部」へと統合し、「デザイン制作部」は「システム並びにデザイン管理部」として再

編いたします。

詳細につきましては、別添資料をご覧下さい。

以上

1

別表1　新組織図

2

別表2　（参考）旧組織図

3